
Тундра Authentic / Tundra Authentic

Русский Стандарт Ориджинал / Russian Standart Original

Русский Стандарт Платина / Russian Standart Platinum

Зубровка / Zubrovka

Финляндия Ориджинал / Finlandia Original

Финляндия Клюква / Finlandia Cranberry

Финляндия Грейпфрут / Finlandia Grapefruit

Грей гус / Grey Goose

Водка / vodka ЦЕНА

85 р.

89 р.

118 р.

90 р.

158 р.

158 р.

158 р.

235 р.

Мл

50

50

50

50

50

50

50

50

Гордонс / Gordons

Бомбей Сапфир / Bombay Sapphire

Ботанист / Botanist

Джин / gin
195 р.

240 р.

420 р.

50

50

50

Камино Реал Бланко / Camino Real Blanco

Камино Реал Голд / Camino Real Gold
 
Сауза Сильвер / Sauza Silver

Сауза Голд / Sauza Gold

Казадорес Бланко / Cazadores Blanco

текила / Tequila
170 р.

180 р.

190 р.

214 р.

340 р.

50

50

50

50

50

Барная карта

BAR & wine



Виски Шотландия  / whiskey  Scotland

ЦЕНА

200 р.

200 р.

330 р.

270 р.

460 р.

510 р.

510 р.

1 200 р.

650 р.

510 р.

Мл

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

ром / RUM
168 р.

178 р.

188 р.

198 р.

420 р.

250 р.

540 р.

360 р.

560 р.

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Джим Бим / Jim Beam

Джим Бим  Хани / Jim Beam Honey

Джим Бим Ред Стаг /  Jim Beam Red Stag

Джек Дениелс / Jack Daniels

Джек Дениелс Хани / Jack Daniels Honey

249 р.

249 р.

249 р.

249 р.

249 р.

Америка / USA
50

50

50

50

50

Талмор Дью / Tullamore Dew 249 р.

Ирландия /Ireland
50

Бакарди Оакхарт / Bacardi OakHeart

Бакарди Карта Бланка / Bacardi Carta Blanca 

Бакарди Карта Оро / Bacardi Carta Oro

Бакарди Карта Нэгро / Bacardi Carta Negra

Бакарди 8 / Bacardi  8

Маунт Гай Экслипс / Mount Gay Eclipse

Маунт Гай ХО / Mount Gay XO

Бругал Экс Ви / Brugal XV

Бругал 1888 / Brugal 1888

Феймос Грауз / The Famous Grouse

Дюарс Уайт Лейбл / Dewar's White Label

Дюарс 12 / Dewar's 12

Окентошан Американ Оак / Auchentoshan American Oak

Деверон 12 / Deveron 12

Макаллан Файн Оак 12 / The Macallan Fine Oak 12

Макаллан Дабл Каск 12 / The Macallan Double Cask 12

Макаллан 18 / The Macallan 18

Брукладди Классик Ладди / Bruichladdich Classic Laddie

Аберфелди / Aberfeldy



ЦЕНАМл

Фуориклассе Леон Ризерва / Fouriclasse Leon Riserva

Фуориклассе Леон Амароне Ризерва / Fouriclasse Leon Amarone Riserva

граппа / grappa
400 р.

400 р.

50

50

Барон Отард ВС / Baron Otard VS

Реми Мартан ВС / Remy Martin VS

Реми Мартан 1738 / Remy Martin 1738

Реми Мартан ВСОП / Remy Martin VSOP

Реми Мартан ХО  / Remy Martin XO

коньяк / Cognac
290 р.

360 р.

590 р.

490 р.

1 290 р.

50

50

50

50

50

Метакса 5 / Metaxa 5

Сан Реми ВСОП / St Remy VSOP

бренди / brandy
190 р.

190 р.

50

50

220 р.

220 р.

50

50

Пьер Маглуар ВСОП / Pere Magloir VSOP

кальвадос / calvados

Далва Уайт / Dalva White

Далва Портo / Dalva Porto

портвейн / port wine

470 р.50

Вермут|Ликер /  Vermouth|Liquor
Мартини Бьянко / Martini Bianco

Мартини Розато / Martini Rosato

Мартини Россо / Martini Rosso

Мартини Экстра Драй / Martini Extra Dry

Мартини Ризерва Биттер / Martini Riserva Bitter

Егермайстер ICE SHOT / Jagermeister ICE SHOT

Бейлиз / Baileys

90 р.

90 р.

90 р.

90 р.

160 р.

149 р.

180 р.

50

50

50

50

50

50

50



Паскуа Пино Гриджио (Италия сух.) / 
Pasqua Pinot Grigio (Italy dry)

Мастио Делла Лоджи Соаве (Италия сух.) / 
Mastio della Loggia Soave (Italy dry)

ШАБЛИ  (Франция сух.) / Chablis (France dry)

Гевюрцтраминер Альто Адидже (Италия сух.) /
Gewurztraminer, Alto Adige DOC (Italy dry)

Белое Вино по бокалам /  White wine by glass

220 р.

395 р.

490 р.

498 р.

150

150

150 

150

ЦЕНАМл

180 р.

190 р.

270 р.

180 р.

190 р.

210 р.

180 р.

50

50

50

50

50

50

50

1 620 р.

1 620 р.

1 290 р.

1 290 р.

1 290 р.

1 290 р.

1390 р.

3500 р.

750

750

750 

750

750

750

750

750

Фруко Шульц в ассортименте / Fruko Shulz

Апероль / Aperol

Калуа / Kahlua

Куантро / Cointreau

Шамбор / Shambord

Бенедиктин / Benedictine

Лимончелло / Lemonchello

Мартини Асти / Martini Asti

Мартини Проссеко / Martini Prosecco

Ганча Брют / Gancia Brut

Ганча Брют Розе / Gancia Brut Moscato

Ганча Москато Розе / Gancia Rose Moscato

Ганча Просекко / Gancia Prosecco

Москато Фонте / Moscato Fonte

Феррари Брют Розе / Ferrari Rose Brut

игристое вино / sparkling wine

Вино б|А / WINE N|A
Шлосс Зоммерау /"Schloss Sommerau
Белое или красное на выбор

360 р.
150 мл

2500 р.750 Креман дЭльзас Брют Розе Артур Метц / 
Arthur Metz Cremant d'Alsace Brut Rose Millesime

Шампанские Вина / champagne



ЦЕНАМл

ОРВИЕТО ДОК КЛАССИКО КАМПОГРАНДЕ (Италия сух.) /
Orvieto DOC Classico Campogrande (Italy dry)

ТРЕББИАНО дАбруццо  (Италия сух.) / Trebbiano d'Aburzzo  (Italy dry)

Паскуа Пино Гриджио (Италия п/сух.) / Pasqua, Pinot Grigio delle Venezie

Баттерфляй Ридж Рислинг (Австралия п/сух.) /
Butterfly Ridge Riesling Gewurztraminer

Дани де Вет Шардоне (ЮАР сух.) / Danie de Wet Chardonnay (S. Africa dry)

ШАБЛИ  (Франция сух.) / Chablis   (France dry)

Бригальдара Соаве (Италия сух.) / Brigaldara Soave DOC (Italy dry)

Гевюрцтраминер Альто Адидже (Италия сух.) /
Gewurztraminer, Alto Adige DOC (Italy dry)

ХУБЕР ТРАЙЗЕНТАЛЬ ДАК Рислинг Террассен (Австрия сух.) /
Markus Huber, Riesling "Terrassen", Traisental DAC (Austria dry)

Роеро Арнеис  (Италия сух.) / Roero Arneis DOCG  (Italy dry)

Бастианич Веспа Бьянко (Италия сух.) / 
Bastianich Vespa Bianco (Italy dry)

Марипоса Шардоне (Аргентина сух.) / 
Mariposa Chardonnay (Argentina is dry.)

Баттерфляй Рислинг (Австрия п/сух.) / 
Butterfly Riesling (Austria p / dry.)

 

Белое Вино по бутылкам /  White wine by bottles

920 р.

980 р.

1100 р.

1200 р.

1815 р.

1960 р.

2290 р.

2490 р.

2660 р.

2980 р.

4730 р.

1100 р.

375

375

750

750

750

750 

750

750

750

750

750

750

750

Каберене Совиньон Розе Рабль  (Австрия сух.) /
Cabernet Sauvignon Rose Rabl (Austria dry)

Розовое Вино / Rose Wine
440/2200  р.150/750

1200 р.



Мезон дю Солей Каберне Совиньон (Фрация сух.) / 
Maison du Soleil Cabernet Sauvignon (France dry)

Мезон дю Солей Мерло (Фрация сух.) / 
Maison du Soleil Merlot (France dry)

САНТА Дигна Мерло (Чили сух.) / Santa Digna Merlot (Chili dry)

Кьянти Каретти (Италия сух.) /
Caretti Chianti (Italy dry)

Бригальдара Вальполичелла  (Италия сух.) /
Brigaldara Valpolicella DOC (Chili dry)

Чакабуко / Баррел Селект Мальбек (Аргентина сух.) /
Chacabuco Barrel Select Malbec (Argentina Dry)

МАРКИЗ де КАСА КОНЧА Карменер (Чили сух.) /
Concha y Toro, "Marques de Casa Concha" Carmenere (Chili dry)

красное Вино по бокалам / red wine by glass
300 р.

300 р.

365 р.

430 р.

500 р.

600 р.

690 р.

150

150

150

150

150

150

150

САНТА Дигна Мерло (Чили сух.) / Merlot Santa Digna (Chili dry)

Вальполичелла Серениссима (Италия сух.) / 
Valpolicella Serenissima DOC(Italy dry)

Ферро 13 Джентельмен (Италия сух.) /Ferro 13 Gentleman (Italy dry)

Ферро 13 Хипстер (Италия сух.) /Ferro 13 Hipster (Italy dry)

Ферро 13 Нерд (Италия сух.) /Ferro 13 Nerd (Italy dry)

Ферро 13 Хакер (Италия сух.) /Ferro 13 Hacker (Italy dry)

Мореллино ди Сканзано Торе дель Моро  (Италия сух.) / 
Tore del Moro Morellino di Scansanano (Italy dry)

красное Вино по бутылкам / red wine by bottle

1820 р.

1930 р.

1980 р.

1980 р.

1980 р.

1980 р.

2340 р.

750 

750 

750

750

750

750

750

ЦЕНАМл



750

750 

750

750

750

750 

750

Гиннесс / Guinness

Килкенни / Kilkénny

Аффлигем / Affligem

Хайнекен / Heineken

Бланш де Брюсель / Blanche De Bruxelles

Тимерманс Крик / Kriek Lambic

Пиво / beer
340 р.

340 р.

320 р.

190 р.

260 р.

300 р.

500

500

500

500

500

500 

ICE Shot Егермайстер сет из 6шт / ICE Shot Jagermeister 6 pieces

Алёша сет из 6 шт / Alesha 6 piece
(Водка, грейпфрутовый фреш, гренадин)

Б 52 / B-52

шоты / shots
844 р.

850 р.

240 р.

300

300

50 

красное Вино по бутылкам / 
red wine by bottle

ЦЕНАМл

Терраматер Резерва Карменер (Чили сух.) /
TerraMater Reserva Carmеnère (Chili dry) 

Кьянти Классико Л Аура (Италия сух.) / 
Chianti Classico DOCG L'aura(Italy dry)

Бастианич Вини Орсоне Скьопеттино (Италия сух.) / 

Bastianich Vini Orsone Schioppettino (Italy dry)

Гран Коронас Пенедес (Испания сух.) / 
Torres Gran Coronas DO Penedes(Spain dry)

МАРКИЗ де КАСА КОНЧА Карменер (Чили сух.) / 
Concha y Toro Marques de Casa Carmenere (Chili dry)

МАРКИЗ де КАСА КОНЧА Каберне Совиньон  (Чили сух.) / 
Marques de Casa Concha Cabernet Sauvignon (Chili dry)

Бастианич Веспа Россо  (Италия п/сух.) / 
Bastianich Vespa Rosso  (Italy semi-dry)

Сангрия белая и красная / 
Sangria white & red
Вино, фрукты, содовая 
Wine, fruit, soda

650 р.
1 л

2400 р.

2500 р.

2600 р.

2740 р.

2890 р.

2890 р. 

4730 р.



ЦЕНАМлКоктейли / cocktails
Бакарди Куба Либре / Bacardi Cuba Libre
(светлый ром, кока кола,лайм)

Мартини Тоник / Martini Tonic
(светлый вермут, швепс,лимон)

Мартини Россо Тоник / Martini Rosso Tonic
(красный вермут, швепс, апельсин)

Бакарди Мохито / Bacardi Mojito
(светлый ром, мята, лайм, содовая)

Чичи Гага / ChiChi Gaga
(водка, ананас, базилик,мёд)

Пэшн Сауэр / Passion Sour
(виски, маракуйя, белок, сироп маракуйя)

Московский Мул / Moscow Mule
(водка, имбирь, мед, лимонад красный апельсин)

Негрони / Negroni
(джин, красный вермут, ликер)
 
Бомбей Тоник / Bombay Tonic
(джин, швепс, лайм)

Апероль Спритц / Aperol Spritz
(ликер, апельсин, просекко, содовая)

Беллини /  Bellini
(игристое вино, персиковое пюре, Кир Рояль)

Кир Рояль  /  Kir Royal
(игристие вино, крем де касис)

Фрозен Дайкири  /  Frozen Daiquiri
(ром, сок лайма, сироп)

Май Тай  /  Mai Tai
(ром, миндальный ликер, куантро, сок лайма)

Джин Физз  / Gin fizz
(джин, сок лимона, сироп, содовая)

Лонг-Айленд  / Long Island 
(водка, джин, ром, текила, куантро, лимон, кола)

Граппа Сауэр  / Grappa Sour
(граппа, лимонный сок, сироп, белок)

Манговая Маргарита  /  Mango Margarita
(текила, пюре манго, лимон, сироп)

Пина Колада  / Pina Colada
(ром, СВЕЖИЙ АНАНАС, лимон, сироп)

260 р.

260 р.

260 р.

340 р.

330 р.

330 р.

330 р.

420 р.

350 р.

420 р.

350 р.

350 р.

330 р.

350 р.

390 р.

490 р.

330 р.

330 р.

350 р.

300

300

300

300 

150 

150 

300

100 

300 

300 

150

150

150

250

300

400

150

150

400


